Pan polecić, ażeby w całym Państwie, oprócz Gruzji i Bessarabii z 500 dusz po 3 ludzi zaciągnięto do wojska; ilość zaś niedobrana w gżgim zaciągu do Gubernijach: Chersonskiej, Ekaterynostawskiej, Pułtawskiej, Słobodzko-Ukraińskiej, Rijowskiej i Podolskiej, ma być z przyczyn wyłożonych i Manifestem z dnia 21. Sierpnia (2. Września) r. 1828. oraz z powodu nowej w tym roku uskuteczniejszej dostawy pogonozłków do czynnego wojska, odłożona do przyszłych zaciągów.

Wiadomość od wojska przeciw Turcyi działającego.

Raport głównego dowodzącego 2gą armiją Jenerała Hr. Diebicza Zabatkanskiego. W głównej kwaterze w pałacu Eski-Saraj w Adryjanopolu, dnia 9 (21.) Sierpnia 1829 r.

Rozproszywszy wojska tureckie pod Selimno i dozwolewszy armii odpoczynku w Jamboli zaledwie przez dzień jeden, Wódz naczelny z podwojonym zapalem, rozpoczął dalsze działania tej czynnej kampanii.

Dnia 4. (16) Sierpnia wystął pośpiesznie marszami, 7my korpus armii do Hassanbejly nad Tundżę; szósty i drugi korpus z główną kwaterą do Papaskioj, dnia zaś 3.